
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

15. února  2009 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Slavoj Plzeň B -  TJ Baník Stříbro B 6:10 2406-2470   14.02. 
Kuželky Holýšov B -  T.J. Sokol Plzeň V  B 10:6 2535-2460   14.02. 
TJ Sokol Díly -  TJ Havlovice B 12:4 2361-2253   14.02. 
TJ Dobřany B -  SK Škoda VS Plzeň B 14:2 2512-2491   14.02. 
TJ Havlovice A -  TJ Sokol Újezd sv.Kříže 14:2 2592-2484   14.02. 
TJ Havlovice C -  TJ Sokol Kdyně 4:12 2512-2581   14.02. 
 
Čtvrté jarní kolo se neslo ve znamení vítězství domácích družstev. Hosté dokázali být úspěšní pouze 
dvakrát. Družstva ze závěru tabulky začínají vystrkovat drápky a rozhodně závěr soutěže bude hodně 
zajímavý. Na čele tabulky Sokol Kdyně navyšuje svůj náskok před pronásledovateli. Ale popořádku. 
Slavoj Plzeň B prohrává na svých drahách s posledním družstvem tabulky. Domácí nehráli špatně, ale 
soupeř má na své straně dva vynikající výsledky a to je to potřebné závaží na misce vah. Kuželky 
Holýšov mají vlažný vstup do utkání s družstvem Sokola Plzeň V B, ale pak pořádně zabrali a jsou 
z toho dva body. V hostujícím družstvu Karel Konvář s Patrikem Kolářem na vše sami nestačili. Sokol 
Díly jednoznačně poráží družstvo TJ Havlovice B, které se v Dílech moc nepředvedlo. Stejný výsledek 
jak ony zde předvedlo družstvo Holýšova B a hůře zde zahrál pouze Slavoj Plzeň B. TJ Dobřany B 
získávají další body po vítězství nad SK Škoda Plzeň B. Ačkoliv výsledek vypadá jednoznačně, bylo to 
poměrně vyrovnané utkání. TJ Sokol Újezd sv. Kříže se ještě nevzpamatoval z porážky v minulém kole a 
má na svém kontě další, když tentokrát podlehl Havlovicím A. Ovšem s dorážkou 3x pod 115 se moc na 
vítězství pomýšlet nedá. TJ Havlovice C měly v posledních dvou kolech hodně těžké soupeře. 
V minulém kole se jim podařilo porazit vedoucí celek tabulky družstvo Újezda, nyní je čekal nový lídr 
soutěže družstvo Sokola Kdyně. Domácí zahráli velmi dobře, ale soupeř, když pomineme „Čulibrka“ má 
nejhorší výsledek 431 por. kuželek a na to domácí v tomto utkání neměli. 
 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

• Zápisy o utkání byly v tomto kole až na drobné maličkosti v pořádku, takže POCHVALA 
všem. 

• Ovšem jedna originalita se v Zápisech vyskytla. Konkrétně v Zápise z utkání TJ Slavoj 
Plzeň B - TJ Baník Stříbro B. Podle tohoto Zápisu přihlíželo utkání 214 diváků. 
Takovou diváckou kulisu nemají ani v 1. Lize a nezbývá, než domácím pogratulovat 
k takovému zájmu divácké veřejnosti. Jen mě tak napadá, kam se tam ti diváci všichni 
vešli ☺? 

 
 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 

 

 

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 
 TJ Slavoj Plzeň B 2406 6:10 2470 Baník Stříbro B 

 JELÍNEK Stanislav 401 0:2 443 BASL Pavel 
 ŠŮLA Dobroslav 434 2:0 407 BLASBALG Milan 
 KREUTZER Josef ml. 387 0:2 404 POCHYLOVÁ Daniela 
 MATOUŠEK Jaroslav 398 0:2 442 JINDROVÁ Marie 
 MAŠEK Karel 385 2:0 376 ČECH Jan 
 HRANÁČ Václav 401 2:0 398 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 
rozhodčí: HRANÁČ Václav 
diváků: 214 
utkání trvalo: 5:45 
 
Hned v prvním souboji si hosté vytvořili náskok 42 kuželek, když nejlepší hráč na straně hostujícího 
družstva Pavel Basl poráží Standu Jelínka.  Standa sice vyhrává první dráhu o kuželku (210 - 209), ale 
na druhé dráze již kraloval Pavel Basl a po dráze 234 por. kuželek přesvědčivě vítězí. Vzápětí domácí 
kontrují výborným výkonem Béďi Šůly. Ten díky své výborné hře do plných (295 - 276) přehrává 
Milana Blasbalga o 27 kuželek. V posledních kolech táhl domácí družstvo mladý Pepík Kreutzer. 
V tomto utkání se mu však nedařilo a patří mu post „Čulibrka“, čehož dokázal využít Daniela Pochylová 
k výhře. Oba mladí soupeři se potýkali s dorážkou (106 - 113). V polovině utkání tak vedou hosté 2 : 4 a 
mají k dobru 32 kuželek. Asi rozhodujícím soubojem tohoto utkání byl ten mezi Jardou Matouškem a 
Marií Jindrovou. Zatím co domácí hráč díky nevydařené dorážce na druhé dráze zůstal těsně pod 
hranicí 400 por. kuželek, Jeho soupeřka zahrála 301 do plných a podpořila je velmi dobrou dorážkou 
141 por. kuželek a to si ještě dovolila „luxus“ 10 chyb! Karel Mašek zůstal hodně dlužen své pověsti ve 
hře do plných, přesto se mu podařilo svého soupeře Jana Čecha porazit. Před posledním domácím 
hráčem čeká nelehký úkol. Porazit Lucku Šnebergrovou o více jak 67 kuželek, což je spíše zbožné přání 
domácích, než realita. Na první dráze sice vyhrává domácí borec 25 kuželek, ale na druhé mu to jeho 
soupeřka oplácí (+12) a o výsledku je rozhodnuto. 
 

 Kuželky Holýšov B 2535 10:6 2460 T.J. Sokol Plzeň V  B 

 JIRKA Bohumil 386 0:2 399 PTÁČNÍK Přemysl 
 LUKEŠ Tomáš 406 0:2 443 KONVÁŘ Karel 
 MYSLÍK Jiří 423 2:0 364 KARKOŠ Martin 
 ŠLAJER Stanislav 433 0:2 435 KOLÁŘ Patrik 
 HABLOVEC ml. Jaroslav 449 2:0 421 ŠOLLAR Jan 
 HABLOVEC st. Jaroslav 438 2:0 398 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhodčí: MYSLÍK Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:4 
Kuželky Holýšov B měly v tomto kole těžkého soupeře v podobě kuželkářů Sokola Plzeň B. V úvodním 
souboji mezi Bohumilem Jirkou a Přemyslem Ptáčníkem vyhrává domácí hráč první dráhu o 21 
kuželek. Ovšem na druhé přichází propad na 172 por. kuželek a to jej stálo body. Karel Konvář stále 
dokazuje, že je to PAN hráč. Výborná dorážka 156 por. kuželek (72+84) mu zajistila jednoznačné 
vítězství nad Tomášem Lukešem, který se naopak s dorážkou hodně potýkal (108). Hosté tak vedou 0 : 
4 a +50. Ovšem, co první dva hostující hráči dokázali nahrát, třetí ztrácí. Martinu Karkošovi se nedaří 
hra ani do plných, ani do dorážky. Výsledkem je post „Čulibrka“ a prohra s Jirkou Myslíkem o 59 
kuželek. V důležitém souboji hrají oba soupeři velmi dobře. Hostujícího Patrika Koláře zdobí hra do 
plných (313), domácího Standu Šlajera dorážka (151). Nakonec hostující hráč vítězí o pouhé 2 kuželky.  
Hosté vedou na body 2 : 6, na poražené kuželky domácí +7. Pak ale začal na straně domácích tradičně 
úřadovat „rodinný klan“ Hablovců. Jarda ml. se utkal s Honzou Šollarem. Oba předvádí parádní hru do 
plných (312 - 304), ale v dorážce má výrazně přesnější ruku Jarda (137 - 117). Domácí se tak bodově 
dotáhli na svého soupeře a před posledním soubojem drží náskok 35 kuželek. Jarda st. vyhrává první 
dráhu s Václavem Ženíškem o 4 kuželky a hosté už tuší, že na vítězství asi nedosáhnou, ale stále je ve 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

hře bod za remízu. Ovšem na druhé dráze k jejich smůle kraluje již pouze Jarda. (228 - 192) a tak hosté 
ztrácejí hodně dobře rozehrané utkání. 
 

 TJ Sokol Díly 2361 12:4 2253 TJ Havlovice B 

 DUDA Jaromír 425 2:0 396 PALACKÝ Petr 
 KUNEŠ Michal 382 0:2 383 NEDOMA Josef 
 OCHOTNÝ Jiří 345 0:2 369 KOTAL Josef 
 SOKOL Jaroslav 392 2:0 345 BYRTUS Jaromír 
 JÍLEK Jaroslav 400 2:0 385 SVOBODA Petr 
 DUFEK Jan 417 2:0 375 PIVOŇKA Pavel 
 
rozhodčí: JÍLEK Jaroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:40 
 
Na úvod tohoto utkání se představili nejlepší hráči svých družstev. Domácí Jaromír Duda druhou 
dráhou 224 por. kuželek, která se na této kuželně často nevidí, získává první body pro domácí za 
vítězství nad Petrem Palackým. Těsný a vyrovnaný souboj předvedli Michal Kuneš a Josef Nedoma. 
První dráhu vyhrává hostující hráč o kuželku, když je nepatrně lepší ve hře do plných. Druhá dráha 
nemá vítěze a tak v konečném součtu rozhodla jediná kuželka. V dalším souboji mezi Jiřím Ochotným a 
Josefem Kotalem asi jen domácí hráč ví, co se s ním dělo. Zejména výkon v dorážce (78) zaslouží 
zamyšlení. Ovšem jeho soupeř také nevynikal žádnou ohromující přesností. Dorážka 94 také nepatří 
k nejpovedenějším. V čem ale oba soupeři neměli konkurenci jsou chyby (15 - 14). V polovině utkání tak 
vedou hosté 2 : 4 a na poražené kuželky je to +4 pro domácí. Jarda Byrtus „kolegiálně“ vrací domácím 
výkon 345 por. kuželek a toho Jaroslav Sokol náležitě využívá k vítězství o 47 kuželek. Ovšem i tady je 
k vidění až příliš mnoho chyb (11 - 12). Pak už domácí ve zbytku utkání hosty k ničemu nepustili a 
utkání dovedli do vítězného konce. Zajímavé je srovnání druhé poloviny utkání. Zatímco domácí mají 
v druhé polovině průměr na hráče 403 por. kuželek, tak hosté 368,3 por. kuželek. Hosté mají hlavně 
hodně špatnou dorážku 643 por. kuželek, což činí průměr na hráče 107,2! 
 

 TJ Dobřany B 2512 14:2 2491 SK Škoda VS Plzeň B 

 PRUŽINSKÝ František 427 2:0 425 DIX Tomáš 
 PROVAZNÍK Martin 429 2:0 427 KUPKA Martin 
 KOŘAN Vojtěch 392 0:2 433 HAMRLE Vladimír 
 KUČERA Jan 371 2:0 368 KOTLÍN Josef 
 DVOŘÁK Josef 436 2:0 388 BERÁNEK Václav 
 SLOUP Otto 457 2:0 450 VICHER Milan 
 
rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí nastupovali k tomuto utkání povzbuzeni vítězstvím v minulém kole v Havlovicích. V úvodním 
souboji Franta Pružinský prohrává první dráhu o 12 kuželek s Tomášem Dixem (210 - 222), který 
zahrál fantastických 165 do plných. Na druhé dráze opět po výborných plných (150) vede hostující hráč 
již o 22 kuželek a zdá se být rozhodnuto. Ovšem účet se dělá až na konci. Frantovi se podařilo dorážku 
vyhrát o 24 kuželek (77 - 53) a odměnou jsou mu body za vítězství. V naprosto stejném duchu se 
odehrával i následující souboj mezi Martinem Provazníkem a Martinem Kupkou. Zde vedl hostující 
hráč před druhou dorážkou o 24 kuželek a jistě doufal, že historie se nebude opakovat. Ale ouha! 
Martin Provazník dal výborných 88 por. kuželek a i on vyhrává nad soupeřem o 2 kuželky. To byla 
pořádná zkouška na nervy hostujícího družstva. Láďa Hamrle, má již odehráno hodně sezon a 
zkušeností na rozdávání. Jeho soupeřem byl Vojta Kořan, který také vyhrává první dráhu (207 - 195). 
Ovšem na druhé dráze dostal tento mladý a nadějný hráč domácích lekci (185 - 238) a rázem hosté 
vedou na poražené kuželky o 37. Domácím jistě zatrnulo při hře Honzy Kučery. Jsou od něj zvyklý na 
podstatně lepší výkony, než předvedl v tomto utkání. Naštěstí pro domácí měl štěstí na soupeře. Potkal 
se s Čulibrkem v hostujícím družstvu a i přes špatnou hru mu to přineslo body. Domácí tak vedou 6 : 2, 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

ale na poražené kuželky jsou na tom stále lépe hosté (+34). Rozhodující pro vývoj utkání se s odstupem 
času jeví předposlední souboj mezi Pepíkem Dvořákem a Vencou Beránkem. První dráhu vyhrává 
domácí hráč o 11 kuželek (211 - 200), ale na druhé již hru zcela ovládl. Předvedl výborných 225 a tuto 
dráhu vyhrává o 37 kuželek, celkově v souboji vítězí o 48 kuželek a domácí mají hodně blízko 
k vítězství. Hosté mají již šanci pouze na bod, ale cesta k němu vede přes vítězství Milan Vichera nad 
Ottou Sloupem o více jak 14 kuželek. Ovšem hned na první dráze dal Otta jasně najevo, že body nepustí 
za žádnou cenu (248 - 227). Na druhé dráze se trochu trápil do plných (129 - 151) a Milan se dostal do 
vedení o 1 kuželku. Dorážka přinesla rozhodnutí. Otta porazil 80 (celkově vynikajících 168) a při 
Milanovo 72 to znamenalo vítězství o 7 kuželek. 
 

 TJ Havlovice A 2592 14:2 2484 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 

 RÁDL Jiří 431 2:0 422 ŠABEK Petr 
 GOTTWALD Jan 450 2:0 394 KUNEŠ Miloslav 
 ZŮNA František 405 2:0 398 KŰHN Antonín 
 KALOUS Pavel 388 0:2 438 JANKOVSKÝ Oldřich 
 RYGL Vladimír 453 2:0 398 PRAŠTIL Václav 
 KALISTA Jiří 465 2:0 434 PIVOŇKA Roman 
 
rozhodčí: RYGL Vladimír 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 
V tomto utkání chtěla obě družstva odčinit ztrátu bodů z minulého kola. Domácí prohráli těsně o 2 
kuželky na Škodovce v Plzni, Hosté zcela nečekaně prohráli na domácích drahách s družstvem 
Havlovice C. Ovšem hosté věděli, že to ani v tomto utkání nebudou mít jednoduché, jelikož domácí 
družstvo má v jarní části soutěže skvělou formu. Hned na úvod Jirka Rádl  dvěmi vyrovnanými 
drahami  a lepší hrou v dorážce (142 - 130) udolal Petra Šabka o 9 kuželek. Pak ale přišla pro hosty 
těžká rána na „solar“! Čulibrk v jejich družstvu Miloslav Kuneš dostává od Jana Gottwalda „příděl“ 56 
kuželek a když ani Antonín Khün se nemůže zrovna opřít o svoji dorážku (105) a prohrává s Františkem 
Zůnou o 7 kuželek, je bilance první poloviny utkání ze strany hostujícího družstva hodně špatná. 0 : 6 a 
-72 kuželek. Že nic není dopředu rozhodnuté a ztracené dokázal Oldřich Jankovský v souboji s Pavlem 
Kalousem. Ovšem ten mu vítězství svoji hrou hodně usnadnil. Nevím , jestli na straně domácího hráče 
nebyl nějaký zdravotní handicap, nebo to jen byl špatný den, rozhodně Pavel umí doma daleko více, než 
předvedl v tomto utkání. Olda vítězí o rovných 50 kuželek a dostává hosty znovu do hry. Ovšem jejich 
radost neměla dlouhého trvání. Hned vzápětí totiž Vladimír Rygl přidává na stranu domácích opět více 
jak 50 kuželek, (přesně 55 ), po vítězství nad Václavem Praštilem. Za zmínku stojí dorážka domácího 
hráče 162 - 2x 81). Poslední hřebík do hostující rakve rázně a hlasitě zatloukl Jirka Kalista. Marná byla 
snaha Romana Pivoňky. Oba hráči předvedli výbornou dorážku. Roman 2x 79 (158), Jirka bezchybných 
169 (89+80). Navíc ji podpořil výbornou hrou do plných (296) a Romana přehrává o 31 kuželku. Hosté 
tak vychází bodově na prázdno již v druhém utkání po sobě. 
 

 TJ Havlovice C 2512 4:12 2581 TJ Sokol Kdyně 

 SCHRODLOVÁ Ivana 416 2:0 391 LOMMER Jan 
 VYMYSLICKÝ David 407 0:2 441 KUŽELÍK Václav st. 
 KOTALOVÁ Eva 409 0:2 437 KUŽELÍK Václav 
 LUKÁŠ Miroslav 415 0:2 446 GOTZ Jiří 
 VRBA Petr 479 2:0 431 DVOŘÁK Jindřich 
 PIVOŇKA Jiří ml. 386 0:2 435 TIMURA Tomáš 
 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:25 
 
Hostující TJ Sokol Kdyně mohl tzv. v přímém přenosu sledovat porážku svého rivala o čelo tabulky, 
neboť toto utkání se odehrálo od 14:00 hod., tedy po prohře Újezda a jistě jim dodala energii a chuť do 
utkání s družstvem Havlovice C. Ovšem domácí vzbuzovali i respekt, za způsob, s jakým se v minulém 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

kole vypořádali právě s Újezdem na jeho drahách.. Na úvod náhradnice v domácím dresu Ivana 
Schrödlová poměrně jednoznačně přehrává Jana Lommera. Ovšem hned vzápětí domácí zchladil 
Václav Kuželík, který díky výborně zvládnuté hře do plných (308) přehrává Davida Vymyslického o 34 
kuželek. Eva Kotalová vyhrává plné na první dráze nad Václavem Kuželíkem ml. o 13 kuželek (155 - 
142). Dorážka ale patří hostujícímu hráči, kterému scházejí 2 kuželky do 100. Dráhu vyhrává o 31 
kuželek, a když druhá dráha končí téměř shodným výkonem obou soupeřů (200 - 197), vítězí hostující 
hráč o 28 kuželek. Další hořkou pilulku musí domácí spolknout po souboji Miroslava Lukáše s Jirkou 
Götzem. Hostující hráč těží z lepší hry v dorážce (116 - 140) a na stranu svého družstva přidává dalších 
31 kuželek. Hosté tedy vedou 2 : 6 a o 68 kuželek. Pak předvedl něco neskutečného domácí Petr Vrba 
v souboji s Jindrou Dvořákem. Po první dráze 237 por. kuželek (144+87) se ujímá vedení o 25 kuželek. 
Na druhé dráze se mu v plných Jindra přiblížil na rozdíl 3 kuželek (133 - 155). Ale dorážka domácího 
borce 115 por. kuželek rozhodla o jeho vítězství o plných 48 kuželek. Smůlu má Jindra. Dorážku 
zahrál výborných 70, ale přesto v ní prohrál 45 kuželek. Dorážka Petra Vrby je v součtu neskutečných 
202 kuželek. Škoda jen pouze průměrné hry do plných (277), mohl to být atak na 500. Utkání se tak 
zdramatizovalo, neboť náskok hostujícího družstva se zmenšil na 20 kuželek. Naděje domácích na 
případný zvrat vzaly rychle za své. V posledním souboji vyhrává Tomáš Timura první dráhu nad Jirkou 
Pivoňkou ml. o 36 kuželek (197 - 233) a je rozhodnuto. Na druhé dráze přidává hostující hráč dalších 13 
kuželek a hosté si odváží zasloužené vítězství.  
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : TIMURA Tomáš (Sokol Kdyně) 16054, KREUTZER Josef ml. (Slavoj Plzeň B) 18908 
 

2. start : LUKÁŠ Miroslav (Havlovice C) 03819, ŠNEBERGEROVÁ Lucie (Baník Stříbro B) 17470 
 KUNEŠ Michal (Sokol Díly) 12687 
 
1. Start : KOLÁŘ Patrik (Sokol Plzeň V B) 18145, SCHRÖDLOVÁ Ivana (Havlovice C) 17947 
 

    

Tabulka  po  14.  kole  ..... 
 

 1. TJ Sokol Kdyně  14 12 0 2 152:72 2527 24 
 2. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  14 10 0 4 138:86 2537 20 
 3. T.J.Sokol Plzeň V  B  14 7 4 3 134:90 2506 18 
 4. TJ Havlovice A  14 8 1 5 145:79 2497 17 
 5. SK Škoda VS Plzeň B  14 7 1 6 116:1082465 15 
 6. TJ Sokol Díly  14 7 1 6 111:113 2424 15 
 7. Kuželky Holýšov B  14 7 1 6 102:1222447 15 
 8. TJ Havlovice B  14 5 3 6 116:1082454 13 
 9. TJ Dobřany B  14 4 1 9 92:1322433 9 
10. TJ Slavoj Plzeň B  14 4 0 10 85:1392424 8 
11. TJ Havlovice C  14 4 0 10 84:140 2461 8 
12. TJ Baník Stříbro B  14 3 0 11 69:155 2439 6 
 
 
 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 442,9 287,9 154,9 2,8 6 / 8 (479) 
 2. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 441,6 302,1 139,5 4,3 8 / 8 (465) 
 3. TIMURA Tomáš So.Kdyně 439,0 291,0 148,0 4,7 6 / 6 (496) 
 4. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 437,3 301,4 135,9 5,5 7 / 8 (462) 
 5. KALISTA Jiří Havlovice A 435,0 303,5 131,5 1,8 5 / 5 (465) 
 6. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 431,7 293,1 138,6 5,3 7 / 8 (479) 
 7. RYGL Vladimír Havlovice A 430,8 292,7 138,1 3,2 5 / 5 (470) 
 8. BASL Pavel Stříbro B 428,0 289,7 138,3 3,8 6 / 7 (443) 
 9. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 426,7 287,7 138,9 3,2 6 / 6 (476) 
 10. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 426,6 289,8 136,9 4,1 8 / 9 (454) 
 11. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 425,6 294,3 131,3 7,3 7 / 8 (454) 
 12. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 425,5 291,5 134,1 5,7 6 / 6 (456) 
 13. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 423,6 292,1 131,5 4,5 7 / 8 (453) 
 14. PALACKÝ Petr Havlovice B 423,6 286,6 136,9 4,4 7 / 7 (450) 
 15. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 422,2 293,7 128,5 5,0 6 / 7 (457) 
 16. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 422,1 288,7 133,4 4,8 6 / 8 (458) 
 17. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 421,2 291,0 130,2 5,7 7 / 9 (454) 
 18. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 420,9 286,8 134,1 6,9 9 / 9 (462) 
 19. VICHER Milan Šk. Plzeň B 420,7 294,2 126,5 6,7 7 / 7 (450) 
 20. LOMMER Jan So.Kdyně 420,6 291,0 129,6 5,2 4 / 6 (459) 
 21. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 420,2 293,2 127,0 4,6 5 / 7 (435) 
 22. GOTZ Jiří So.Kdyně 420,1 285,6 134,5 4,1 5 / 6 (469) 
 23. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 420,0 291,0 128,9 6,4 5 / 7 (450) 
 24. DUDA Jaromír So.Díly 419,0 287,0 132,0 7,5 6 / 6 (458) 
 25. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 418,9 291,6 127,3 5,1 7 / 7 (458) 
 26. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 418,4 281,8 136,6 7,1 7 / 9 (455) 
 27. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 418,2 294,7 123,6 6,5 6 / 8 (435) 
 28. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 418,0 288,5 129,5 6,5 7 / 7 (448) 
 29. KALOUS Pavel Havlovice A 416,9 289,1 127,8 4,5 5 / 5 (468) 
 30. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 416,1 285,0 131,0 6,0 7 / 9 (446) 
 31. ZŮNA František Havlovice A 415,6 283,0 132,7 4,4 5 / 5 (449) 
 32. DVOŘÁK Josef Dobřany B 414,6 285,6 129,0 6,2 5 / 6 (437) 
 33. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 414,3 285,3 129,0 5,1 6 / 7 (456) 
 34. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 413,9 287,1 126,8 5,6 8 / 8 (454) 
 35. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 413,8 284,2 129,6 6,7 6 / 7 (445) 
 36. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 413,0 290,8 122,2 8,2 5 / 6 (466) 
 37. SVOBODA Petr Havlovice B 412,8 288,7 124,2 5,0 7 / 7 (436) 
 38. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 412,5 281,9 130,6 6,2 7 / 7 (445) 
 39. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 412,1 286,2 125,9 7,1 6 / 8 (430) 
 40. DUFEK Jan So.Díly 410,9 288,9 122,1 5,6 6 / 6 (437) 
 41. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 410,8 288,5 122,3 6,5 6 / 7 (440) 
 42. JÍLEK Jaroslav So.Díly 410,6 284,4 126,2 4,8 6 / 6 (437) 
 43. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 409,4 285,9 123,5 7,7 7 / 8 (439) 
 44. KUČERA Jan Dobřany B 409,3 280,9 128,3 5,5 6 / 6 (476) 
 45. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 409,2 292,9 116,3 8,7 7 / 7 (442) 
 46. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 408,7 283,2 125,6 7,0 7 / 8 (437) 
 47. NEDOMA Josef Havlovice B 408,2 283,9 124,3 7,2 7 / 7 (445) 
 48. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 6 (442) 
 49. TROCH Pavel Stříbro B 407,0 282,6 124,4 7,5 6 / 7 (452) 
 50. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 407,0 293,2 113,7 10,2 5 / 6 (455) 
 51. KOTAL Josef Havlovice B 404,8 288,2 116,6 8,5 7 / 7 (441) 
 52. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 404,8 286,8 118,0 6,4 5 / 6 (477) 
 53. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 404,5 278,7 125,8 5,6 6 / 7 (428) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 54. ČECH Jan Stříbro B 403,3 287,4 115,9 8,1 6 / 7 (470) 
 55. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 402,5 278,5 124,0 9,1 4 / 6 (445) 
 56. TOUPAL Václav Havlovice C 401,2 283,6 117,6 9,1 7 / 8 (441) 
 57. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 400,3 283,1 117,1 7,2 7 / 7 (449) 
 58. GOTTWALD Jan Havlovice A 399,2 286,6 112,6 8,6 5 / 5 (462) 
 59. RÁDL Jiří Havlovice A 399,0 275,1 123,9 7,6 5 / 5 (457) 
 60. BLASBALG Milan Stříbro B 399,0 282,4 116,6 9,6 5 / 7 (421) 
 61. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 398,0 279,4 118,6 7,3 8 / 8 (423) 
 62. SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 6 (451) 
 63. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 397,8 285,9 111,9 9,6 8 / 8 (439) 
 64. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 397,3 284,5 112,8 7,1 7 / 8 (412) 
 65. KARKOŠ Martin Plzeň V B 397,1 278,8 118,3 8,0 7 / 9 (437) 
 66. SLOUP Otto Dobřany B 395,8 280,7 115,2 8,0 5 / 6 (457) 
 67. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 393,1 271,3 121,8 6,2 6 / 7 (410) 
 68. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 392,9 271,9 121,0 8,6 6 / 6 (436) 
 69. SOKOL Jaroslav So.Díly 392,2 276,6 115,6 7,4 5 / 6 (412) 
 70. BYRTUS Jaromír Havlovice B 387,1 276,8 110,3 11,4 7 / 7 (445) 
 71. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 380,2 273,3 106,9 10,2 6 / 7 (402) 
 72. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 370,3 260,9 109,4 9,0 6 / 7 (395) 
  MICHAL Jan Havlovice C 449,0 308,0 141,0 2,0 1 / 8 (449) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 7 (445) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 435,0 296,7 138,3 4,3 3 / 6 (462) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 435,0 313,0 122,0 7,0 1 / 9 (435) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 9 (472) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 7 (432) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 430,0 303,7 126,3 7,3 1 / 7 (439) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 427,0 292,0 135,0 8,0 2 / 8 (441) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 6 (426) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 420,9 290,5 130,4 6,4 5 / 8 (438) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 419,2 291,9 127,3 7,0 4 / 8 (462) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 416,0 283,0 133,0 5,0 1 / 8 (416) 
  SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 416,0 290,0 126,0 4,0 1 / 8 (416) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 413,7 282,7 131,0 4,7 4 / 7 (439) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 6 (412) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 411,6 283,2 128,3 4,8 4 / 8 (437) 
  VÍT Libor Plzeň V B 411,0 288,0 123,0 7,0 1 / 9 (411) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 7 (419) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 410,3 290,3 120,0 6,7 3 / 6 (441) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 405,5 279,5 126,0 8,5 2 / 8 (430) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 8 (416) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 6 (405) 
  ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 8 (432) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 8 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 7 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 8 (422) 
  JINDROVÁ Marie Stříbro B 402,6 280,6 122,0 9,0 4 / 7 (454) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 402,2 281,2 121,0 7,5 3 / 8 (436) 
  PITTR Lukáš So.Díly 401,5 279,5 122,0 8,0 2 / 6 (418) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 400,0 279,0 121,0 5,3 3 / 6 (421) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 8 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 397,0 279,0 118,0 5,7 3 / 9 (400) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 6 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 7 (393) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 391,1 269,8 121,4 8,4 2 / 6 (418) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 8 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 6 (387) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 262,0 116,0 9,0 1 / 6 (378) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  MICHAL Roman Havlovice C 378,0 272,0 106,0 8,0 1 / 8 (378) 
  DUBEC Václav Stříbro B 375,3 270,2 105,1 11,3 4 / 7 (393) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 8 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 8 (380) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 372,3 271,7 100,7 13,3 2 / 8 (407) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 6 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 6 (366) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 364,5 267,0 97,5 15,0 1 / 8 (372) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 7 (351) 
 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TIMURA Tomáš So.Kdyně 22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 2. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 3. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. PALACKÝ Petr Havlovice B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 5. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 6. RÁDL Jiří Havlovice A 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 7. RYGL Vladimír Havlovice A 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 8. KALISTA Jiří Havlovice A 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 9. ZŮNA František Havlovice A 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 10. DUFEK Jan So.Díly 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 11. GOTZ Jiří So.Kdyně 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 12. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. SVOBODA Petr Havlovice B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 15. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 16. VICHER Milan Šk. Plzeň B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 17. GOTTWALD Jan Havlovice A 17,0 / 14 (121%) 0,0 / 28 (0%) 
 18. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 19. NEDOMA Josef Havlovice B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 20. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 27 (0%) 
 21. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 22. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 23. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 15,0 / 12 (125%) 0,0 / 24 (0%) 
 24. VRBA Petr Havlovice C 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 25. DVOŘÁK Josef Dobřany B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 27. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 28. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 29. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 30. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 31. KUČERA Jan Dobřany B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 32. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 33. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 34. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 35. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 36. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 37. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 38. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 39. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 40. ČECH Jan Stříbro B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 41. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 42. JÍLEK Jaroslav So.Díly 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 43. KALOUS Pavel Havlovice A 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 44. BYRTUS Jaromír Havlovice B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 45. DUDA Jaromír So.Díly 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 46. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 47. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 48. BASL Pavel Stříbro B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 49. TOUPAL Václav Havlovice C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 50. LOMMER Jan So.Kdyně 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 51. SOKOL Jaroslav So.Díly 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 52. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 53. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 54. SLOUP Otto Dobřany B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 55. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 56. KOTAL Josef Havlovice B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 57. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 58. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 9,0 / 12 (75%) 0,0 / 24 (0%) 
 59. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 60. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 61. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 62. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 63. KARKOŠ Martin Plzeň V B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 64. TROCH Pavel Stříbro B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 65. JINDROVÁ Marie Stříbro B 7,0 / 8 (88%) 0,0 / 16 (0%) 
 66. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 67. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 68. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 69. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 70. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 71. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 72. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 73. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 28 (0%) 
 74. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 75. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 76. KAŠE Rudolf So.Kdyně 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 77. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 78. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 79. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 80. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 81. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 82. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 83. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 84. SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. MICHAL Jan Havlovice C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 92. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 96. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 97. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 98. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 99. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 100. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 101. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. VÍT Libor Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. MICHAL Roman Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 114. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 117. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 118. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 15 (0%) 
 119. BLASBALG Milan Stříbro B 0,0 / 11 (0%) 0,0 / 22 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2553 1765 788 38,4 (425,5) 
 2. Škoda Plzeň, 1-2 2498 1733 764 36,6 (416,3) 
 3. Dobřany, 1-2 2496 1720 777 39,9 (416,1) 
 4. Újezd Sv.kříže, 1-2 2496 1728 767 35,4 (415,9) 
 5. Kdyně, 1-2 2494 1729 764 43,7 (415,6) 
 6. Havlovice, 1-2 2478 1718 760 37,4 (413,0) 
 7. Holýšov, 1-2 2468 1722 746 45,5 (411,3) 
 8. Sokol Plzeň, 1-2 2459 1702 758 38,7 (409,9) 
 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2457 1718 739 34,0 (409,5) 
 10. Díly, 1-2 2298 1619 679 47,9 (383,1) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

Havlovice A 2415 9. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
So.Díly 2361 14. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo DUDA Jaromír So.Díly 425 14. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo DUFEK Jan So.Díly 417 14. kolo 
So.Díly 2327 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
So.Kdyně 2325 7. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 411 9. kolo 
So.Díly 2315 11. kolo JÍLEK Jaroslav So.Díly 410 1. kolo 

Dobřany, 1-2 

Plzeň V B 2587 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2546 12. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo DUDA Jaromír So.Díly 458 10. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo SLOUP Otto Dobřany B 457 14. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Dobřany B 2512 14. kolo ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 455 12. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 
Dobřany B 2503 10. kolo VICHER Milan Šk. Plzeň B 450 14. kolo 
Šk. Plzeň B 2491 14. kolo PROCÁK Miroslav Plzeň V B 446 12. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo VRBA Petr Havlovice C 479 14. kolo 
Havlovice A 2626 12. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2607 10. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2592 14. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 465 14. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 462 12. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
So.Kdyně 2581 14. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 460 10. kolo 
Sj. Plzeň B 2569 10. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 
Havlovice A 2538 8. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 
So.Kdyně 2537 11. kolo RÁDL Jiří Havlovice A 457 12. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 14. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 455 12. kolo 
Kuž.Holýšov 2514 12. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo KUČERA Jan Dobřany B 453 11. kolo 
Kuž.Holýšov 2483 11. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Stříbro B 2468 12. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 449 14. kolo 
Havlovice C 2464 9. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 445 7. kolo 
Plzeň V B 2460 14. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 443 14. kolo 
Kuž.Holýšov 2444 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 440 5. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2682 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 496 12. kolo 
So.Kdyně 2611 8. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2608 10. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2590 12. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2551 8. kolo LOMMER Jan So.Kdyně 459 12. kolo 
Šk. Plzeň B 2527 1. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 456 12. kolo 
So.Kdyně 2492 3. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 454 4. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Havlovice A 2488 11. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 443 11. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo BASL Pavel Stříbro B 443 14. kolo 
Stříbro B 2470 14. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 442 14. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2420 13. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 436 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2413 13. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 435 11. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Sj. Plzeň B 2406 14. kolo LOMMER Jan So.Kdyně 435 9. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Plzeň V B 2529 7. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 
Plzeň V B 2514 13. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 443 7. kolo 
So.Díly 2512 13. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 13. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo NEDOMA Josef Havlovice B 441 7. kolo 
Újezd sv.Kř. 2477 9. kolo DUDA Jaromír So.Díly 440 13. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 437 9. kolo 
Plzeň V B 2448 9. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 437 11. kolo 
Plzeň V B 2417 11. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 437 7. kolo 
Havlovice C 2404 11. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 436 4. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 474 13. kolo 
So.Kdyně 2612 13. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2580 10. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Stříbro B 2528 13. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 456 13. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 
Stříbro B 2508 10. kolo TROCH Pavel Stříbro B 452 13. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2599 4. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2553 11. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 457 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Šk. Plzeň B 2506 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 454 11. kolo 
Havlovice A 2504 13. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 451 4. kolo 
Šk. Plzeň B 2482 6. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 8. kolo 
Kuž.Holýšov 2470 6. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 4. kolo 
Šk. Plzeň B 2463 11. kolo JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445 6. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
Havlovice C 2550 13. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 462 10. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2528 10. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2518 8. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 450 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2500 13. kolo MICHAL Jan Havlovice C 449 13. kolo 
Sj. Plzeň B 2459 8. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 448 2. kolo 
 
 

 

 

 

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Výsledky družstev Pl. kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 

2. KLM A : 
 
SKK Rokycany -  KK Konstruktiva Praha  5:3 3397-3346 (13:11) 08.02. 
 
  1. SKK Vrchlabí  15 13 0 2 82,5:37,5 207,0:153,0 3336 26 
 2. KK Hvězda Trnovany  15 11 0 4 77,5:42,5 195,0:165,0 3301 22 
 3. SKK Rokycany  15 11 0 4 72,0:48,0 193,0:167,0 3294 22 
 4. TJ Vltavan JIP Loučovice  15 10 0 5 71,0:49,0 193,0:167,0 3297 20 
 5. TJ Sokol Duchcov  15 9 0 6 61,5:58,5 187,5:172,5 3269 18 
 6. TJ Jiskra Hazlov  15 8 0 7 60,5:59,5 192,0:168,0 3256 16 
 7. SKK Jičín  15 8 0 7 60,5:59,5 173,0:187,0 3237 16 
 8. KK Konstruktiva Praha   15 7 0 8 63,0:57,0 179,0:181,0 3317 14 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  15 5 1 9 55,0:65,0 171,0:189,0 3224 11 
 10. KK Slavoj Praha B 15 3 1 11 46,0:74,0 171,5:188,5 3236 7 
 11. TJ Lokomotiva Liberec  15 2 0 13 36,5:83,5 152,0:208,0 3192 4 
 12. KK SDS Sadská  15 2 0 13 34,0:86,0 146,0:214,0 3193 4 
 
3. KLM A : 
 
TJ Kovohutě Příbram -  SK Škoda VS Plzeň 6:2 3199-3158 (15:9) 14.02. 
SKK Rokycany B -  TJ VTŽ Chomutov 4:4 3349-3296 (12:12) 14.02. 
 
  1. TJ VTŽ Chomutov  15 10 1 4 71,5:48,5 179,5:180,5 3227 21 
 2. Kuželky Podbořany  15 10 0 5 71,0:49,0 182,5:177,5 3158 20 
 3. TJ Jiskra Hazlov B 15 9 1 5 61,0:59,0 175,5:184,5 3171 19 
 4. SKK Karlovy Vary  15 9 0 6 71,0:49,0 205,5:154,5 3085 18 
 5. SK Škoda VS Plzeň  15 9 0 6 65,0:55,0 186,5:173,5 3190 18 
 6. TJ Jiskra Šabina  15 8 1 6 65,0:55,0 200,5:159,5 3165 17 
 7. TJ Kovohutě Příbram  15 8 1 6 64,0:56,0 192,5:167,5 3121 17 
 8. SKK Bohušovice  15 5 2 8 52,5:67,5 161,0:199,0 3134 12 
 9. SKK Rokycany B 15 5 1 9 54,0:66,0 177,5:182,5 3155 11 
 10. TJ Slovan Karlovy Vary  15 5 1 9 52,0:68,0 170,5:189,5 3112 11 
 11. KK Konstruktiva Praha  C 15 5 1 9 48,0:72,0 160,0:200,0 3143 11 
 12. TJ Blatná  15 2 1 12 45,0:75,0 168,5:191,5 3147 5 
 
ZPČ Divize : 
 
Kuželky Holýšov -  SKK Rokycany C 12:4 2655-2592  14.02. 

TJ Baník Stříbro -  Loko Cheb B 12:4 2616-2471  14.02. 

TJ Jiskra Šabina B -  TJ Dobřany 6:10 2491-2513 14.02. 

Sokol Plzeň V -  TJ Slavoj Plzeň 12:4 2683-2556 14.02. 

 
  1. Lokomotiva Cheb  A 14 11 1 2 166:58 2547 23 (-2) 
 2. Kuželky Holýšov  14 11 0 3 147:77 2571 22 
 3. Sokol Plzeň V  14 10 0 4 148:76 2595 20 
 4. TJ Baník Stříbro  14 8 0 6 121:103 2541 16 
 5. TJ Jiskra Šabina B 14 7 0 7 126:98 2568 14 
 6. TJ Slavoj Plzeň  14 6 1 7 115:109 2599 13 
 7. TJ Dobřany  14 6 1 7 95:129 2495 13 
 8. Jiskra Hazlov C 14 6 0 8 98:126 2550 12 
 9. TJ Sokol Útvina  14 6 0 8 87:137 2492 12 
 10. Lokomotiva Cheb B 14 5 0 9 98:126 2538 10 
 11. SKK Rokycany C 14 3 1 10 75:149 2516 7 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 12. TJ Sokol Teplá  14 3 0 11 68:156 2518 6 
 

 

Příští kolo  ..... 
 
 TJ Baník Stříbro B        -TJ Sokol Újezd sv.Kříže      21/02/09 09,00 
 SK Škoda VS Plzeň B       - TJ Sokol Kdyně                21/02/09 14,00 
 TJ Havlovice B         - TJ Havlovice C             21/02/09 09,00 
 T. J. Sokol Plzeň V. "B"     - TJ Havlovice A             21/02/09 09,00 
 TJ Slavoj Plzeň B         - TJ Dobřany B               21/02/09 09,00 
 Kuželky Holýšov B      - TJ Sokol Díly                 21/02/09 14,00 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


